

Årsredovisning för  
**Lundgrens Nyåkra Aktiebolag**

556342-0016

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Lundgren  
Styrelseledamot

2025-11-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lundgrens Nyåkra Aktiebolag, 556342-0016, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Simrishamn, startades 1988 och bedriver jordbruksverksamhet med åkerbruk och djurskötsel.

Verksamheten enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser djurhållning samt eget omhändertagande av slam, tillsyningsmyndigheten är kommunen. Den anmälningspliktiga verksamheten motsvarar 100 % av bolagets nettoomsättning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mjölkkpriserna har gått upp under räkenskapsåret vilket gjort att nettoomsättningen ökat. Även en prisökning för livdjur och slaktdjur har bidragit till den ökade omsättningen.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	15 051 836	11 364 605	13 449 865	9 170 978
Resultat efter finansiella poster	2 926 855	880 547	1 397 095	352 584
Soliditet %	39,6	26,4	24,8	16

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	2 741 983	5 960
Balanseras i ny räkning			5 960	-5 960
Årets resultat				4 167
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 000</b>	<b>2 747 943</b>	<b>4 167</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 747 943
Årets resultat	4 167
<b>Summa</b>	<b>2 752 110</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 752 110
<b>Summa</b>	<b>2 752 110</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 051 836	11 364 605
Övriga rörelseintäkter		1 707 516	1 252 554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 759 352</b>	<b>12 617 159</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 049 372	-4 381 979
Övriga externa kostnader		-4 831 211	-3 769 847
Personalkostnader	2	-2 548 732	-1 947 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 286 625	-1 202 786
Övriga rörelsekostnader		-39 950	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 755 890</b>	<b>-11 302 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 003 462</b>	<b>1 314 574</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		111 575	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 876	9 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192 058	-443 484
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-76 607</b>	<b>-434 027</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 926 855</b>	<b>880 547</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-2 920 000	-870 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 920 000</b>	<b>-870 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 855</b>	<b>10 547</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 688	-4 587
<b>Årets resultat</b>		<b>4 167</b>	<b>5 960</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	9 482 083	9 854 918
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 482 083</b>	<b>9 854 918</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		261 536	258 091
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>261 536</b>	<b>258 091</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 743 619</b>	<b>10 113 009</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 690 189	1 398 601
Varor under tillverkning		3 565 900	3 123 900
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 256 089</b>	<b>4 522 501</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		891 447	562 464
Övriga fordringar		91 234	312 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		600 846	669 512
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 583 527</b>	<b>1 544 419</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	10 925
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>10 925</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		81 437	2 450
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81 437</b>	<b>2 450</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 921 053</b>	<b>6 080 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 664 672</b>	<b>16 193 304</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>104 000</b>	<b>104 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 747 943	2 741 983
Årets resultat		4 167	5 960
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 752 110</b>	<b>2 747 943</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 856 110</b>	<b>2 851 943</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		4 718 000	1 798 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 718 000</b>	<b>1 798 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,6	2 695 704	3 077 548
Övriga skulder		3 406 663	5 644 105
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 102 367</b>	<b>8 721 653</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 252 937	1 444 553
Leverantörsskulder		1 287 968	1 001 137
Skatteskulder		0	3 988
Övriga skulder		89 654	122 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		357 636	249 906
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 988 195</b>	<b>2 821 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 664 672</b>	<b>16 193 304</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	18 785 223	16 592 643
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 095 740	2 490 580
Försäljningar/utrangeringar	-266 000	-298 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 614 963</b>	<b>18 785 223</b>
Ingående avskrivningar	-8 930 305	-7 875 885
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	84 050	148 366
Årets avskrivningar	-1 286 625	-1 202 786
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 132 880</b>	<b>-8 930 305</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 482 083</b>	<b>9 854 918</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	329 090	225 092

## Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Fastighetsinteckningar	27 000 000	27 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 166 845	5 894 495
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>32 666 845</b>	<b>33 394 495</b>

## Not 6 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-06-30	2024-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig skuld	2 695 704	3 077 548
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig skuld	1 252 937	1 444 553

### Kommentar till not

Företagets banklån om 3 948 641 kr redovisas under ovan poster i balansräkningen.

## Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-26

Simrishamn

*Thomas Lundgren*

2025-11-26

Thomas Lundgren  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-26

*Magnus Persson*

Magnus Persson  
Auktoriserad revisor
